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Ville - Club

NEUILLY SUR MARNE - CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNE

CLAMART - CLAMART GYM. 92
VELIZY - GYM AGRES VELIZY

CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE

FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE

LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM
AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS
TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB

SUCY EN BRIE - ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE
FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE

FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE

ARGENTEUIL - ARGENTEUIL GYMNASTIQUE

ARGENTEUIL - ARGENTEUIL GYMNASTIQUE

FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE

ARGENTEUIL - ARGENTEUIL GYMNASTIQUE

PARIS - EN AVANT ! DE PARIS

MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY

Catégorie n° 0156 - Nationale 13 ans GAM

NOM Prénom

SAINTE-ROSE Lorenzo
NAVASSARTIAN Leo
LAMRAOUI Adnane
COUSIN Noé
DELAMARRE Mathieu
DUBOUT Alexis
ROMANENKO Ivan
BARBET Samy
BRANDERS Maxime
FORTUNATO Olivier
GOUJON Alexis
TAKEZAWA Tristan

EL JARRARI Yassir
FERHAT Mohamed-mehdi
BRILLANTES Manuel
LOUISON Mathis
MATEQOS Antoine

Palmares général Individuel: France validé le 27/03/17

12.250
13.400
14.300
11.700
13.750
13.500
13.850
13.800
11.050
12.250

9.800
12.100
10.100
10.000

8.500
10.750

9.550

GAM Zone IDF Indiv a Finalité Nationale
a CLAMART du 25/03/2017 au 26/03/2017

ARCONS

16.250
15.350
12.450
14.600
15.250
12.500

8.200
14.600
11.500

9.300
11.800
10.900
10.400
10.300

9.050
11.400

5.900

ANNEAUX

16.900
16.050
14.400
13.650
14.000
13.750
15.850
11.950
16.050
13.200
12.600
12.050
13.800
11.450
10.200

9.800

9.200

15.650
13.250
14.050
11.900
11.400
13.350
14.400
12.350
13.500
11.500
11.650
11.100
11.150
11.300
10.850

0.000
10.050

COMPETITION

Niveau Zone

BARRES P BARRE FIXE

14.400
13.500
13.450
13.050
12.950
13.900
12.500
11.200

9.500
12.300
12.300
12.300
11.950
11.300
10.550
11.800

9.200

15.700
16.200
16.600
16.150
12.350
12.500
13.950
12.700
12.200
11.950
12.100
10.750
11.300

9.000
10.550
11.150

8.500

91.150
87.750
85.250
81.050
79.700
79.500
78.750
76.600
73.800
70.500
70.250
69.200
68.700
63.350
59.700
54.900
52.400
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